物　品　借　用　書

令和　　　年　　　月　　　日

釧路市こども保健部
健康推進課長　様

下記のとおり借用いたします。
	借用物品名（数量）
	思春期関係
	・新生児人形　　　　　　（　　　　）
・胎児人形セット　　　　（　　　　）
・妊婦体験ジャケット（水袋なし・あり）　（　　　）
・妊婦体験手順ラミネート

	その他
	・沐浴セット（　　　）

	借　用　期　間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）から
令和　　　年　　　月　　　日（　　）まで

	借　用　目　的

　　年生　　　名(授業名：　　　　　　　　　　　　)

	（対象学年、授業名などなるべく詳しく）

　　　　　　　　　　所　属
借　用　者　　　　氏　名
　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　）
　※汚損・破損・盗難・紛失等の事故が発生した場合は、すみやかに修復・弁償いたします。
　※借用中の事故についての一切の責任は当方にあり、貴市にはご迷惑をかけません。